1

CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU
TƯ CHỨNG KHOÁN VIETCOMBANK/
VIETCOMBANK FUND MANAGEMENT

COMPANY LIMITED
--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

----------------

Hà Nội, ngày 11 tháng 02 năm 2026
Hanoi, 11/02/2026

THÔNG BÁO
GIAO DỊCH CHỨNG CHỈ QUỸ NGƯỜI NỘI BỘ

NOTICE OF TRANSACTION IN FUND CERTIFICATES OF INTERNAL PERSON

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán;
- Công ty TNHH Quản lý Quỹ đầu tư Chứng khoán Vietcombank.

To: - The State Securities Commission;
- The Stock Exchange;
- Vietcombank Fund Management Company Limited

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch/Information on individual conducting the
transaction:

- Họ và tên cá nhân/Name of individual/organisation: Phạm Thanh Huyền

- Quốc tịch/Nationality: Việt Nam

- Số Thẻ căn cước/Number of ID card: 001176029640 ngày cấp/date of issue: 05/04/2021
nơi cấp/place of issue: Cục Trưởng Cục Cảnh Sát QLHC về TTXH

- Địa chỉ liên hệ/Contact address: VCBF, Tầng 15 Tòa Nhà Vietcombank, 198 Trần Quang
Khải, Hoàn Kiếm, Hà Nội

- Điện thoại/ Telephone: 0912612402   Email: huyenpham@vcbf.com

- Chức vụ hiện nay tại công ty quản lý quỹ (nếu có)/Current position in the fund
management company (if any): Phó Tổng Giám đốc

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng là người có liên quan của cá
nhân/tổ chức thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có
liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng)/ Information of internal
person of the public company/public fund who is the affiliated person of
individual/organisation executing the transaction (in case the person executing transaction is
the affiliated person of internal person of the public company/public fund):

- Họ và tên người nội bộ/ Name of internal person: N/A

- Quốc Nationality: N/A

2

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước/ID card/Passport No.: N/A

- Địa chỉ thường trú/Permanent address: N/A

- Điện thoại liên hệ/Telephone: N/A

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ/Current position in the
public company, the fund management company: N/A

- Mối quan hệ giữa cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ/ Relationship of
individual/organisation executing transaction with internal person: N/A

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm mà người nội bộ đang
nắm giữ (nếu có)/Number, ownership percentage of shares/fund certificates/covered
warrants held by the internal person (if any): N/A

3. Mã chứng khoán giao dịch/Securities code:

- Chứng chỉ Quỹ Đầu tư Cổ phiếu Hàng đầu VCBF (VCBF-BCF)

- Chứng chỉ Quỹ Thu nhập Chủ động VCBF (VCBF-AIF)

4. Các tài khoản giao dịch có chứng chỉ quỹ nêu tại mục 3/ Trading accounts having fund
certificates mentioned at item 3 above: 979C123726 tại Công ty TNHH Quản lý Quỹ Đầu
tư chứng khoán Vietcombank.

5. Số lượng, tỷ lệ chứng chỉ quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch/Number, ownership
percentage of fund certlficates held before the transaction:

• 2.286,02 CCQ VCBF-BCF (0,00747099%)

• 8.763,49 CCQ VCBF-AIF (0,02339559%)

6. Số lượng chứng chỉ quỹ đăng ký mua/bán/cho/được cho/tặng/được tặng/thừa kế/chuyển
nhượng/nhận chuyển nhượng/hoán đổi/Number of fund certificates registered to
purchase/sale/present/be presented/donate/be donated/inherit/transfer/be transferred/swap:

- Loại giao dịch đăng ký (mua/ bán/ cho/ được cho/ tặng/ được tặng/ thừa kế/chuyển
nhượng/nhận chuyển nhượng/hoán đổi)/Type of transaction registered (to purchase/ sell/
present/be presented/ donate/ be donated/ inherit/transfer/ be transferred/ swap: Mua
CCQ

- Số lượng chứng chỉ quỹ đăng ký giao dịch/ Number of fund certlflcates for trading:

 2.194,00 CCQ VCBF-BCF

 8.347,23 CCQ VCBF-AIF

7. Giá trị giao dịch dự kiến (tính theo mệnh giá)/The expected value of transaction (which
calculated based on par value):

 21.940.000 VNĐ (CCQ VCBF-BCF)

 83.472.300 VNĐ (CCQ VCBF-AIF)